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                                                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       POSTA SHQIPTARE SH.A  

       DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

   DREJTORIA LIGJORE 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2025 

 

 

                           FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË 

TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Datë 30.06.2025 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “Helius System” sh.p.k, NIPT-i K91607030D 

 

Me adresë: Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Komfort, Kulla Horizontale, Kati 11, Tiranë 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall; 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit::  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” ; 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-47056-05-06-2025; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Implementimi i sistemit të fiskalizimit në Eterna dhe  

Shërbimi i Fiskalizimit (4 vite)”, me fond limit 19,600,000 (nëntëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH; 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.05.2025; 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  12.05.2025, 

nr. 24; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

  

  

 

Me anë të kësaj, ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “Helius System” sh.p.k, NIPT-i K91607030D me vlerë të ofertës 

ekonomike 18,603,300 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tre mijë e treqind) lekë pa 

T.V.SH.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik: “Naol” sh.p.k. NIPT-i L2201032D, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe dokumentacion shoqërues. 

 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrja është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik: “Naol” sh.p.k. NIPT-i L2201032D, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe dokumentacion shoqërues. 

 

“Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të 

këtij ligji. Oferta konsiderohet e vlefshme edhe nëse ajo përmban devijime të vogla, të cilat nuk 

ndryshojnë thelbësisht karakteristikat, kushtet dhe kërkesat e tjera, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, gabime shtypi, të cilat mund të korrigjohen pa prekur përmbajtjen e saj, 

si edhe ato të lidhura me   

informacionet që merren lehtësisht nga dokumente faktike, që tregojnë gjendjen e operatorit 

ekonomik në kohën e ofertimit”, rezulton që oferta e mësipërme nuk kualifikohet.  
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                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik: “Helius 

System” sh.p.k, NIPT-i K91607030D, me adresë: Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Komfort, Kulla 

Horizontale, Kati 11, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 18,603,300 

(tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tre mijë e treqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

 

 

                                                          TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                       Ardit Demiri 
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